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Kantonsschule Frauenfeld
> Kantonsschule Frauenfeld (KF)
> Thurgauisch-Schaffhauserische Maturitätsschule für Erwachsene (TSME)
> Amt für Denkmalpflege

H > Hauptgebäude Schulleitung KF
Schulverwaltung KF
Mediothek
Singsaal
Unterrichtsräume

B > Baracken Unterrichtsräume

N > Neubau Aula
Kleine Aula
Kanti-Mensa
Unterrichtsräume

S > Sportanlage Sporthallen
Sternwarte

J > Judopavillon Dojo

E > Haus Erica Rektorat TSME

V > Villa Sonnenberg Amt für Denkmalpflege

    > Parkuhren

    > Eingang

Auskunft für Besucher und Lieferanten:
Hausdienst der Kantonsschule (058 345 50 30)
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Anzahl Plätze

37

70

50

13

15

148

Maximale

12 h

12 h

12 h

  3h

12 h

10 h

MO–FR 07.00–17.00 nur für Berechtigte mit Parkvignette 
sowie für Besucher der Kantonsschule

Tarif pro h

X

X

X

Öffentlicher Parkplatz (bewirtschaftet)

      H > Hauptgebäude MO – FR 17.00 – 24.00

wird bei Bedarf als Parkplatz freigegeben

MO – FR 17.00 – 24.00

MO – FR 07.00 –  01.00

MO – FR ab 17.00

ganze Woche

–.80

–.80

–.50

–.80

–.20

–.80   MO – FR ab 18.00 
und SA/SO gratis

      K > Kiesplatz

      N > Neubau

      S > Sportanlage

      L > Kantonales Labor

      M > Marktplatz

Parkzeit

N


